
平成２８年度（１１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年11月17日 管路整備課 紀三井寺配水管布設替工事 16,320,000 円 13,570,000 円 平成28年12月1日 から 12,240,000 円

配水管工事
（水道局）

9:00 16000022 名草地区 121 日 12,240,000 円 平成29年3月31日 まで 75.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年10月20日 管路整備課 北甚五兵衛丁配水管布設替工事 20,470,000 円 16,970,000 円 平成28年11月3日 から 15,360,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 16000020 雄湊地区 149 日 15,360,000 円 平成29年3月31日 まで 75.04 ％

工事種別

加建工業（株）   鍛治寅鉄工所水道部   （株）三愛基礎工業   （有）友渕
建設工業   （株）山崎設備

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

1 5 （株）山崎設備

2 8 （株）貴志安商店
ウジタ設備工業（株）   加建工業（株）   鍛治寅鉄工所水道部   （株）貴
志安商店   （株）三愛基礎工業   智代美建設（株）   （有）友渕建設工業
（株）森上土木


	一覧表（公表用）

